[image: image1.jpg]

            А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

К О Р Е Н Е В С К О Г О  СЕЛЬСОВЕТА

Кореневского района  Курской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 14 июля  2023 г. № 48
Об утверждении ликвидационного баланса МКУК- «Кореневский сельский Дом культуры» Кореневского района Курской области

В соответствии со статьей 63 Гражданского кодекса Российской Федерации, постановлением Администрации Кореневского сельсовета Кореневского района от 21.02.2023 г. №18 «О ликвидации Муниципального казенного учреждения культуры - «Кореневский сельский Дом культуры» Кореневского района Курской области» Кореневского района Курской области, учитывая обращение председателя ликвидационной комиссии от 14.07.2023 г. Администрация Кореневского сельсовета Кореневского района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить ликвидационный баланс МКУК- «Кореневский сельский Дом культуры» Кореневского района Курской области» Кореневского района Курской области  по состоянию на 14 июля 2023 года.

2. Председателю ликвидационной комиссии МКУК- «Кореневский сельский Дом культуры» Кореневского района Курской области» Кореневского района Курской области  Погребской Ольге Александровне подать в уполномоченный налоговый орган заявление (уведомление) в части, касающейся составления ликвидационного баланса, в срок согласно действующему законодательству.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Врио Главы  Кореневского сельсовета

Кореневского района                                                               Е.В. Чопова